



Alates 15. juunist on Piiriveere Liideri juhatuse esimehe ja tegevjuhi ametis Veiko Maastik:

„Olen omandanud Eesti Maaülikoolis magistrikraadi loodusteaduste alal ja töötanud erinevates valdkondades. Kuigi esialgu töötasin Tartus müügijuhina, siis viimased kaks aastat olen olnud tegev oma lapsepõlvkodus Räpinas. Keskkonnaameti keskkonnahariduse spetsialistina töötamine andis tunnistust minu motiveeritusest inimestega suhelda ja soovist kaasa aidata kodukoha elanike elukvaliteedi parandamisele. Samuti tuletas see mulle meelde, kui kaunis ja võimalusterohke, kuid samas ka avastamata on Kagu-Eesti.

Tänu kogemustele, mis ma sain loodusteaduste õpingutest, müügijuhitööst ja keskkonnahariduse spetsialisti ametist, näen ma Piiriveere piirkonnas nii majanduslikke kui ka looduslikke ressursse, mille erinevatel tasanditel teadvustamine on vajalik MTÜ Piiriveere Liider tegevjuhina töötamisel.

Minu jaoks on MTÜ Piiriveere Liider tegevjuhi amet suur väljakutse ja soovin kogu hingest kaasa aidata maakohtades elavate inimeste elukvaliteedi tõstmisele, majandustegevuse mitmekesistamisele ja kõige selle edendamisel ka kohaliku elanikkonna arvamusega arvestamisele.

Minu hobideks on seltskonnatants, millega olen ise aastaid tegelenud ja seda ka teistele õpetanud, ja rulluisutamine, mille harrastamiseks on piirkonnas juba üsna head tingimused loodud. Lisaks meeldib mulle reisida ja tihti osalen ka erinevatel koolitustel, et vaimu erksana hoida ning uusi põnevaid mõtteid koguda.“

Uue juhatuse esimehe ja tegevjuhi kontaktandmed on veiko@piiriveere.ee ja tel 58 58 54 69.

Sevillas toimus viimane projekti Grundtvig AMBIANCE töökoosolek

Projekti „Ambitsioonikas väljakutse: aktiivsed Euroopa kodanikud“ viimast projektikoosolekut võõrustas Hispaania partner ONECO. Koosoleku eesmärgiks võeti valmis saada lauamängu lõpliku versiooniga, arutleda projekti käigu üle ning valmistuda ette lõpparuandeks.

Kõigi üheksa projektpartneri kohalolekul testiti koos projekti kaasatud õpilastega Euroopat tutvustavat lauamängu. Viimaste abiga viidi sisse viimased vajalikud parandused enne mängu lõpliku valmimist. Brenes´is asuvas koolis IES Jacaranda toimus konverents, kus kõik partnerid esinesid omapoolset projekti panustamist kajastavate ettekannetega. Ühiselt leiti, et projekti võib edukaks pidada. Oluliseks ülesandeks saab kindlasti projekti tulemuste levitamine ning edasiste koostöövõimaluste üle arutletlemine.

Piiriveere Liiderist osalesid 5-päevasel koosolekul Airi Purge ja Signe Zupsmann.

Piiriveere osales ETV mälumängusaates „Eesti mäng“

ETV-s on alates 27. juunist eetris Eesti Vabariigi 20ndale taasiseseisvumisaastapäevale pühendatud uus lõbus ja kaasahaarav telemäng, kus nii mängijad kui ka vaatajad saavad

proovile panna oma teadmised Eestimaa kohta.

Möödunud laupäeval salvestati saade, kus osales ka Piiriveeret esindanud Viivika Kooser ja saate pblikuna tema piiriveerlastest toetajaskond. Viivikaga võtsid mõõtu luulemeister Contra ja Valgejärve vallavanem Kaido Kõiv. Mängu lõpptulemusest saate teleri vahendusel osa **25. juulil kell 21.40 ETV kanalil**. Saadet juhib Gaute Kivistik.

Saate info: <http://etv.err.ee/index.php?0562289>

Airi Purge, projektiassistent, airi@piiriveere.ee

